ANEXO III

EDITAL Nº 01/2020 – CARTA DE INTENÇÃO

Vaga – Assistente Educacional (Nivel de Graduação)

À CAAF da UFG

______________,____de  de 2020.

Atenciosamente,

                                                         assinatura candidato/a